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روزنامه خبری،  تحلیلی، دانشگاهی صبح   ایران
صدای نخبگان،  نگاه جوانان

16صفحه
5۰۰۰ تومان

فصل جدید رادیو مضمون:
روایت سال های جنگ

طوفان قاصم
مقاومت فلسطین در عملیاتی حیرت انگیز انتقاممقاومت فلسطین در عملیاتی حیرت انگیز انتقام۷۰۷۰ سال ظلم صهیونیست ها را گرفت و برگ جدیدی  سال ظلم صهیونیست ها را گرفت و برگ جدیدی 

در تحولات منطقه ورق زد، میراث شهید فرودگاه بغداد کابوس اسرائیلی هاستدر تحولات منطقه ورق زد، میراث شهید فرودگاه بغداد کابوس اسرائیلی هاست

دنیای عادی سازی شده برای شما همین است!
دنیـــای سیاســـت پیچیده تـــر از آن اســـت کـــه سیاســـتمداران توییتری برای شـــما تصویر 
گرام تحلیل های ژول  ورنی از یک بازی  ید در توییتر و اینستا می کنند، همان زمان که دار
کنسل شده فوتبال را می خوانید، نسخه نهایی عملیات طوفان در حال نهایی شدن 
اســـت. سیاســـتمدار سرد و گرم چشـــیده انتهای خیابان فلسطین، دوستان جدید و 
قدیم را به پذیرش یک اصل عقلی قطعی دعوت کرده است؛ روی اسب بازنده 
یک هم حرف نمی زند، منطق ســـخن گفتنش  شـــرط نبندید. دیگر با آنها ایدئولوژ
کاملا همه فهم است. حالا اگر اسب بازنده را نمی توانید تشخیص بدهید اسب 

گر آن را هم نمی توانید که دیگر هیچ... . نیمه جان را که می توانید. ا
حیثیت امنیتی صهیونیست ها در چند ساعت دود می شود و به هوا می رود، بی بی در تعطیلات 
است و احتمالا اتود اولیه نقاشی سال بعد در نیویورک را پرتره می کند که عکس ها چرتش را پاره 
می کند، افســـر ســـابق ارتشـــش را با لباس خواب بیدار کرده اند؛ برای گوشمالی. همه چیز گویا 
اســـت، آنقدر سیســـتم امنیتی صهیونیست ها عقب  مانده که حماس کلیپ تبلیغاتی طوفان را 
گر به جای سر وکله  یر اطلاعات صهیونیست ها ا هم ساخته و حین عملیات پخشش می کند. وز
یســـیون کاســـب فارسی زبان ســـرش به کار خودش گرم بود احتمالا یک خبرچین  زدن با چند اپوز
آن ور مرز داشت که از این عملیات خبردار شود، اما کابوس رخ داده است. یک اثر هنری تمام و 

کمال در ژانر وحشت در تل آویو در حال ضبط است.
راستی عادی سازی چه شد؟ شاید هم عادی سازی واقعی در حال انجام است؛ عادی سازی از جنوب 
یا از پایین. واقعه آنقدر شوکه کننده است که راه چانه زنی در بالا را مسدود می کند، عادی سازی واقعی 
برای شـــما همین اســـت. کودک کش ها نباید آرام بگیرند. غاصبان ســـرزمین و جان و نان باید همین قدر 

ناعادی زندگی کنند.
و آخرالامـــر درود بـــر مـــردی کـــه عـــده ای کوته فکر کابوس تندیســـش را دارند، اما آنچـــه در واقعیت بلای 
گردان و هم ســـنگرانش در حماس و حزب الله و درود بر  جان شـــان می شـــود میراث اوســـت و درود بر شـــا

ل تان!   خلفش حاج اسماعیل. نان پدر و شیر مادر حلا

»فرهیختگان« چند نمونه از واکنش های بین المللی به مساله 
اشغال فلسطین را بازخوانی می کند

هنرِ آرمانِ فلسطین 
چرا نمایش »خانه امن« پروژه ورشکسته های هنری است؟

چریک های فداییی پهلوی

سایت حسن روحانی رئیس جمهور سابق خاطراتی از مهر ۹۸ 
منتشر کرده که تناقض آمیز است

شیخ ساده سازان
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موفقیت های امروز ایران در شطرنج و ورزش بانوان مدیون 
بن بست شکنی عقلانیت انقلابی است

کیش و مات تحجر
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